
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała nr XII/85/95 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 czerwca 1995 roku 
 
w sprawie :  poszerzenia składu osobowego Komisji do Spraw Rodziny, Opieki i Polityki 
                     Społecznej. 
 
       
             Na podstawie art. 33  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami ) 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
przyjętego uchwałą Nr VI/35/90 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 
listopada 1990 roku ze zmianami wprowadzonymi: 
 
- uchwała Nr IX/54/91 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 2.02.1991 r., 
- uchwałą Nr XI/64/91 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 marca 
  1991 roku, 
- uchwałą Nr XIV/86/91 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 1 lipca  
  1991 roku, 
- uchwałą Nr XV/88/91 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 18 
   września1991 roku 
- uchwałą Nr XVII/107/91 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27  
   listopada 1991 roku, 
- uchwałą Nr XXII/140/92 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 
   czerwca 1992 roku, 
- uchwałą Nr XXV/180/92 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 2 grudnia 
  1992 roku, 
- uchwałą Nr XXVI/190/92 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 
   grudnia 1992 roku, 
- uchwałą Nr XXXIII/247/93 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 
  grudnia1993 roku, 
- uchwałą Nr XXXVI/261/94 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 lutego  
  1994 roku, 
- uchwałą Nr IV/41/94 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 listopada  
  1994 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 2 dodaje się pkt 4 o następującej treści : z dziedziny obronności kraju w tym obrony 
    cywilnej w zakresie ustalonym odrębnymi przepisami. 



2. W § 10 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie : Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy i Miasta  
    w Aleksandrowie Łódzkim, który jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 
3. W § 10 dodaje się pkt 8 o następującej treści : wykaz jednostek organizacyjnych 
    podporządkowanych Radzie Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim. 
4. Wykaz jednostek organizacyjnych podporządkowanych Radzie Miejskiej w Aleksandrowie 
     Łódzkim będący załącznikiem nr 8 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  
     i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim otrzymuje nowe brzmienie: 
    1. Urząd Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim Plac T. Kościuszki 2. 
    2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Aleksandrowie Łódzkim 
        Al. 1-go Maja 28/30. 
    3. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim Plac  
        T.Kościuszki 8. 
    4. StraŜ Miejska w Aleksandrowie Łódzkim Plac T. Kościuszki 2. 
    5. Biuro Oświaty, Kultury i Zdrowia w Aleksandrowie Łódzkim ul. 11-go Listopada 3. 
    6. Miejskie Przedszkole Nr 2 w Aleksandrowie Łódzkim ul. Łęczycka 4. 
    7. Miejskie Przedszkole Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Aleksandrowie Łódzkim 
        ul. Okrzei 6. 
    8. Miejski Zespół Przedszkolno-śłobkowy w Aleksandrowie Łódzkim  
        ul. Ks. Ściegiennego 5. 
    9. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Aleksandrowie Łódzkim  
        Plac T. Kościuszki 12. 
  10. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim ul. 11-go Listopada 96. 
  11. Dwutygodnik „ 40 i cztery „ w Aleksandrowie Łódzkim ul. 11-go Listopada 3. 
 
 
 

§ 2. 
 
Zobowiązuje się Zarząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim do opracowania tekstu 
jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta w Aleksandrowie 
Łódzkim. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 lipca 1995 roku  i podlega ogłoszeniu. 
                                                                                             
 
                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                               RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                         w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                Michał Kaczmarek 
 
 
 



OPIS  SYMBOLI 
zastosowanych w schemacie organizacyjnym Urzędu Gminy i Miasta  

w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
B            - Burmistrz Gminy i Miasta 
PR          - Przewodniczący Rady Miejskiej 
BR I       - Stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej 
BR II      - Stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej 
RP          - Radca Prawny – 1 i ½ etatu 
SK         - Sekretarz Gminy i Miasta 
Or          - Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Or I        - Stanowisko ds. kadr o organizacji pracy 
Or II       - Stanowisko ds. obsługi i organizacji pracy Zarządu 
Or III      - Stanowisko ds. Kancelaryjnych 
Or IV      - Goniec 
Or V       - Stanowisko ds. zaopatrzenia i bhp – ½ etatu 
Or G       - Stanowisko robotnika gospodarczego – 2 etaty 
Or S       - Stanowisko robotnicze – sprzątaczka 
Fn           - Skarbnik Gminy i Miasta 
Fn I         - Z-ca Skarbnika – Główny Księgowy 
Fn II        - Stanowisko ds. księgowości budŜetowej i płac 
Fn III       - Stanowisko ds. wymiaru podatku rolnego 
Fn IV       - Stanowisko ds. księgowości podatkowej 
Fn V         - Kasjer 
Fn VI        - Stanowisko ds. wymiaru podatku od nieruchomości 
Fn VII       - Stanowisko ds. podatku od środków transportu 
Fn VIII      - Stanowisko ds. opat, czynszów i podatku VAT 
Fn IX         - Stanowisko ds. wymiaru podatku i księgowości 
 
ZB              - Z-ca Burmistrza 
 
SO              - Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich 
SO I            - Stanowisko ds. ewidencji ludności 
SO II           - Stanowisko ds. ewidencji ludności 
SO III          - Stanowisko ds. dowodów osobistych 
SO IV          - Stanowisko ds. komunikacji 
SO V           - Stanowisko ds. komunikacji 
SO VI          - Stanowisko ds. obrony cywilnej 
SO VII         - Stanowisko ds. obsługi OSP – ½ etatu 
SO K           - Kierowca OSP w Aleksandrowie Łódzkim – 4 etaty 
SO K           - Konserwator sprzętu poŜarniczego – 2 i ½ etatu 
GG              - Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Przestrzennej i Lokalowej 
GG I            - Z-ca Kierownika Wydziału 
GG II          - Stanowisko ds. nadzoru budowlanego 
GG III         - Stanowisko ds. gospodarki gruntami 
GG IV         - Stanowisko ds. gospodarki gruntami 
GG V          - Stanowisko ds. mienia komunalnego 
GG VI         - Stanowisko ds. gospodarki gruntami 
GG VII        - Stanowisko ds. ewidencji gruntów 



GG VIII         - Stanowisko ds. gospodarki lokalami 
GG IX            - Stanowisko ds. ewidencji gruntów 
GG X             - Stanowisko ds. gospodarki lokalami 
GG XI            - Stanowisko ds. gospodarki przestrzennej i nadzoru budowlanego 
 
 
USC              - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
USC              - Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
 
 
GI                  - Kierownik Wydziału Gospodarki i Inwestycji 
GI I                - Stanowisko ds. Eksploatacji Dróg 
GI II              - Stanowisko ds. Infrastruktury Komunalnej 
GI III             - Stanowisko ds. Robót Publicznych i Gospodarki Komunalnej 
GI IV             - Stanowisko ds. Działalności Podmiotów Gospodarczych 
GI V               - Stanowisko ds. Rozwoju Gospodarczego 
GI R               - Robotnik Komunalny – 4 etaty 
 
 
RO                 - Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
RO I               - Stanowisko ds. rolnictwa i leśnictwa 
RO II              - Stanowisko ds. rolnictwa i melioracji 
RO III             - Stanowisko ds. ochrony środowiska oraz gruntów rolnych i leśnych. 
 
                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                      RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                      Michał Kaczmarek 


